
2023 18. září38. týden

novinky

iOttie  
Ledger 
Nanoleaf 
Spigen



2023 | 38. týden | 18. září

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• Držák na monitor Terus je držák kompatibilní s MagSafe pro iPhone, který se bez problémů připevní na zadní stranu dotykové 
obrazovky Tesla, monitoru vozidla nebo domácího stolního počítače. Jednoduše se dotkněte iPhonu měkkou silikonovou 
montážní plochou a silné magnety vytvoří bezpečné spojení. 

 

• Držák na monitor vám umožní rychlý přístup 
k iPhonu na cestách nebo v kanceláři díky 
minimalistickému designu, který nedělá 
kompromisy ve stylu. Díky otočnému ramenu 
a otočnému kulovému kloubu snadno najdete 
ideální úhel pohledu v režimu na výšku nebo 
na šířku.

• Ať už potřebujete zkontrolovat dopravní 
situaci během ranní cesty do práce nebo 
uskutečnit videohovor z domácí kanceláře, 
držák Terus Monitor Mount vám to usnadní.

Technické specifikace:
• silné magnetické uchycení

• měkká silikonová montážní plocha

• nastavitelné pozorovací úhly

• odnímatelná lepicí základna

• moderní, nízkoprofilový design

• Velox Mini je dosud nejkompaktnější bezdrátový 
iOttie držák ventilace! Velox Mini je navržen výhradně 
pro iPhony a pouzdra kompatibilní s MagSafe 
a poskytuje výkon až 7,5 W. Stačí klepnout telefonem 
na čelní stranu držáku a silné magnety jej udrží na 
místě v dokonalém zarovnání.

• Držák Velox Mini snadno nainstalujete nasunutím 
výstupků na lamelu ventilace vozidla, kde silikonové 
úchyty zabraňují jeho vyklouznutí. Univerzální 
kulový kloub umožňuje nastavit kolébku pro ideální 
a bezpečnou polohu pro sledování během jízdy. Řada 
větracích otvorů zkonstruovaných kolem držáku 
pomáhá odvádět teplo a udržovat proudění vzduchu.

• Nyní je snazší než kdykoli předtím udržet telefon na 
cestách napájen.

Technické specifikace:
• bezdrátové nabíjení až 7,5 W

• silné magnetické uchycení

• vestavěný ventilační systém

• silikonové hroty a čelní strana držáku

• otočný kulový kloub pro optimální pozorovací úhly

• kompaktní, lehká konstrukce

Technické specifikace:
• Bezdrátové nabíjení až 7,5 W

• vestavěný chladicí systém CryoFlow™

• silné magnetické uchycení

• nastavitelné zjednodušené teleskopické 
rameno

• velmi silná přísavná základna

• skleněná montážní plocha

• součástí balení je nabíječka USB-C

• Velox Pro je držák kompatibilní 
s MagSafe na palubní desku a čelní sklo, 
který kombinuje bezdrátové rychlé 
nabíjení s naší pokročilou chladicí 
technologií CryoFlow™ pro vynikající 
zážitek z nabíjení.

• Zařízení Velox Pro bylo vytvořeno 
pro řešení problému přehřívání 
a využívá vestavěný chladicí systém 
CryoFlow™, který účinně odvádí 
teplo z iPhonu a zvyšuje rychlost 
nabíjení. Systém CryoFlow™, který 
je vybaven polovodičovým čipem 
CryoChip, hliníkovým chladičem 
a polykarbonátovým ventilátorem 
s 9 lopatkami a 20 sacími otvory 
pro maximalizaci proudění vzduchu, 
se automaticky zapne při připojení 
telefonu.

• Teleskopické rameno umožňuje 
udržovat telefon v mnoha vlastních 
polohách, aniž by vám bránilo ve 
výhledu na silnici. Díky třecímu kroužku 
a západce je nastavení teleskopického 
ramene bezproblémové, zatímco 
odpojitelný kabel USB-C lze v době 
nepoužívání úhledně uložit. Zůstaňte na 
cestách v pohodě s držákem Velox Pro 
od iOttie.

• Navrženo pro nejmodernější technologie

• Bezproblémové připojení

• Nastavitelné zobrazení

• Rychlý přístup na cestách nebo v domácnosti

• Snadná a bezpečná instalace

TRSNCG101 
1199 Kč 
857199008801

LEDGERSPLUSRR 
1349 Kč 
857199008320

VLXWCG204 
2399 Kč 
857199008856

iOttie Terus MagSafe Magnetic 
Monitor Mount

iOttie Velox Mini MagSafe Magnetic 
Wireless Air Vent Mount

iOttie Velox Pro MagSafe Magnetic 
Wireless CryoFlow Cooling 
Dash & Windshield Car Mount

https://www.ingredieuropa.com/product/TRSNCG101
https://www.ingredieuropa.com/product/VLXWCG211BLRT
https://www.ingredieuropa.com/product/VLXWCG204


2023 | 38. týden | 18. září

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• Větší obrazovka nabízí snadnou navigaci a plynulé ovládání
• Velká paměť umožňuje nainstalovat více než 100 aplikací současně a spravovat více než 5500 digitálních 

prostředků
• Nakupujte, prodávejte, vyměňujte a rozšiřujte své kryptoměny, zabezpečte své NFT a získejte přístup k aplikacím 

DeFi a dalším prostřednictvím naší vlastní aplikace: Ledger Live
• Odesílejte a přijímejte své NFT s důvěrou a plnou transparentností v aplikaci Ledger Live.
• Náš bezpečný certifikovaný čip (CC EAL5+) chrání vaše aktiva před nejsofistikovanějšími útoky
• Upozorňujeme, že naše zařízení a aplikace Ledger Live nejsou kompatibilní s Chromebooky.

 
1. Proč hardwarová peněženka?
• Když vlastníte kryptoměny, ve skutečnosti vlastníte soukromý klíč, který vám umožňuje přístup k vašim mincím. 

Tento klíč musíte mít v naprostém bezpečí. 

2. Co je hardwarová peněženka?
• Hardwarové peněženky umisťují přístup k vašim soukromým klíčům (a tedy i ke kryptoměnám) offline, což 

znamená, že se k nim hackeři nedostanou - ani když je vaše zařízení připojeno k počítači. 

3. Jak je vaše krypto se službou Ledger bezpečnější?
• Vlastnictví kryptoměn se netýká umístění mincí, ale řízení přístupu. Se službou Ledger nemá k vašim mincím 

přístup nikdo jiný než vy (ani my). 

4. Špičkové zabezpečení v oboru.
• Ledger Nano jsou jediné hardwarové peněženky, které kombinují nezávislou certifikaci třetí strany (ANSSI) TBC* 

s vlastním operačním systémem (BOLOS). 

Ledger Live: Krypto ekosystém se vším všudy
• Nakupujte více než 50 mincí a žetonů
• Vyměňte si mince nebo žetony během několika sekund
• Odesílejte/přijímejte mince z/do jiných peněženek nebo platforem.
• Snadno sledujte celé své portfolio
• Kontrolujte ceny kryptoměn, grafy a tržní kapitalizaci v reálném čase
• Vsázejte svá aktiva a sledujte jejich růst v reálném čase
• Připojte se k dApps jako 1inch nebo Lido a zapojte se do Webu 3.0!
• Ke správě mincí nebo tokenů, které Ledger Live zatím nepodporuje, můžete také použít schválenou peněženku 

třetí strany. 

• Transakční služby nákupu, výměny, půjčování a prodeje poskytují partneři třetích stran. Společnost Ledger 
neposkytuje žádné rady ani doporučení ohledně využívání těchto služeb třetích stran.

• Ledger Nano X je zabezpečené zařízení podporující technologii Bluetooth, ve kterém jsou uloženy vaše soukromé 
klíče. Mějte jistotu, že všechny vaše krypto prostředky jsou v bezpečí, ať jste kdekoli

• chraňte své krypto prostředky kdekoli s nejpokročilejší hardwarovou peněženkou
• Ledger Nano X nabízí nejmodernější zabezpečení: vaše soukromé klíče jsou bezpečně izolovány uvnitř 

certifikovaného zabezpečeného prvku zařízení (CC EAL5+), což je stejný číp používaný také například v kreditních 
kartách a cestovních pasech

• možnost bezdrátového připojení pomocí bluetooth - připojte Ledger Nano X k smartphonu pomocí Ledger Live 
Mobile aplikace a bezpečně provádějte transakce kdekoli. Veškeré bluetooth komunikace je šifrovaná

• snadná obnova - vaše krypto prostředky zůstávájí v bezpeč, i když ztratíte zařízení. Jednoduše použijte 24 slovnou 
frázi obnovy, která byla poskytnuta během inicializace vašeho zařízení, abyste obnovili své účty v libovolném 
Ledger zařízení

• Ledger Nano X dokáže uložit současně až 100 měn včetně Bitcoin, Ethereum, XRP a mnoho dalších. Spravujte 
všechny své prostředky ve stejném zařízení najednou

• Ledger Nano X byl navrhnut, aby byl co nejvíce intuitivní: 2 tlačítka, 1 obrazovka je vše, co potřebujete k ovládání 
zařízení. Jednoduše spravujte své transakce z vašeho smartphonu nebo počítače pomocí aplikací Ledger Live PC 
a Ledger Live Mobile 

Technické specifikace:
• rozměry: 72mm x 18.6mm x 11.75mm
• váha: 34g
• brusná nerezová ocel a plast
• 100mAh baterie
• konektor: USB-C
• certifikace: CC EAL5+
• chipy: ST33J2M0 (secure) + STM32WB55
• kompatibilita: 64-bit počítač (Windows 8+, macOS 10.8+, Linux) nebo smartphone(iOS 9+, Android 7+) 

Kryptografická podpora
• Message Digest: RIPEMD160, SHA224, SHA256, SHA384, SHA512, SHA3, SHA3-XOF, KECCAK, BLAKE2B, Grostl
• Cryptography Key, with key generation:DES (56, 112, 168 bits), AES (128, 192, 256 bits),ECC (256 bits), RSA (1024, 

2048, 3072,4096 bits) RSA encryption with PKCS1 v1.5, PKCS1 OEAP, NOPAD schemes HMAC Signature: HMAC-
SHA256, HMAC-SHA512 RSA Signature with PKCS1 v1.5, PKCS1 PSS schemes Elliptic Curve

• Signature: ECDSA/EC-Schnorr (SECP256K1, SECP256R1, Brainpool256R1, Brainpool256T1), EdDSA (Ed25519) Elliptic 
Curve Diffie Hellman: ECDH (SECP256K1, SECP256R1, SECP521R1,Brainpool256R1, Brainpool256T1, Curve25519) 
Symmetric Cryptography: DES, Triple-DES, AES with ISO9797M1,ISO9797M2, NOPAD schemes Random Number

• Generation: RND, Prime RND (hardware support TRNG), NIST SP 800-90A CTR DRBG

Balení obsahuje:
• Ledger Nano X
• USB kabel
• manuál
• obnovovací list 3ks
• poutko na klíče

LEDGERSPLUSRR 
2099 Kč 
3760027783948

LEDGERNANOXRR 
3880 Kč 
3760027783870

Ledger Nano S Plus Ruby Red 
Crypto Hardware Wallet

Ledger Nano X Ruby Red 
Crypto Hardware Wallet

https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERSPLUSRR
https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERNANOXRR


2023 | 38. týden | 18. září

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• limitovaná edice sady Nanoleaf Shapes
• světelné panely s 360° černou povrchovou úpravou se dodávají se vším, co potřebujete
• design je navržen pro zachování přírodní geometrie
• možnost ovládání světel nebo nebo hrání dotykových her pomocí rukou
• Rhythm Scenes se propojí s vaší oblíbenou hudbou
• LayoutDetect ™ exkluzivní technologie společnosti Nanoleaf, která umožňuje plynulé přechody barev v reálném 

čase
• široký výběr z více než 16 milionů barev s teplotou barev 1200K-6500K
• vylepšený upevňovací systém se zabudovanou oboustrannou páskou 

Klíčové funkce:
• Connect+: Ano, panely Shapes jsou navrženy tak, aby mezi sebou spolupracovaly
• Dotykové ovládání: Ano
• Synchronizace s hudbou: Ano
• Zrcadlení obrazovky: Ano 

Technické specifikace:
• Světelný tok na plochu: l80 lumenů
• Životnost: 25 000 hodin
• Komunikační protokol: WiFi (2,4 GHz b/g/n)
• Poznámka: Sítě 5 GHz nejsou s produkty Nanoleaf kompatibilní
• Stmívatelnost: Ano (prostřednictvím aplikace, hlasového ovládání, dotykem)
• Typ montáže: Pomocí přiložené oboustranné pásky nebo šroubových držáků (šrouby nejsou součástí balení)
• Aplikace Nanoleaf: Ovládání prostřednictvím aplikace Nanoleaf (Android a iOS) pro mobilní telefon/tablet nebo 

aplikace Nanoleaf Desktop (Windows a Mac).
• Kompatibilita Thread: Ano
• Kompatibilita: V případě potřeby je možné použít i další funkce, např: Apple Home, Amazon Alexa, Google Home, 

IFTTT, fyzický ovladač, Nanoleaf Remote, Razer Synapse, SmartThings, Homey 

Barevné provedení:
• Teplota barev: Barevná teplota: 1200K - 6500K 
• Konfigurace barevných kanálů: 1: RGBW 
• Max. barvy: 1: Více než 16 milionů barev 
• Index podání barev (CRI): 80 

Napájení:
• Napětí: 110VAC - 240VAC 
• Maximální výkon zdroje: 42 W 
• Spotřeba energie na panel: 42 W: 1.5W 
• Max. počet panelů v balení: 42W PSU28 panelů 
• Poznámka: Pokud kombinujete tvary, ujistěte 

se, že máte dostatek energie.  
• Maximální počet panelů na jeden ovladač: 500 

šestiuhelníků 

Balení obsahuje:
• světelný panel
• montážní destička
• oboustranná lepicí páska
• propojovací konektor
• napájecí zdroj
• manuál

• s tímto rozšiřujícím balíčkem Ultra Black Hexagons přidáte 
do svého návrhu Shapes další Ultra Black Hexagons.

NL42-0102HX-9PK 
5299 Kč 
4897105335931

NL42-0101HX-3PK 
1599 Kč 
4897105335948

Nanoleaf Shapes Black Hexagons 
Starter Kit 9PK

Nanoleaf Shapes Black Hexagons 
Expansion Pack 3PK

https://www.ingredieuropa.com/product/NL42-0102HX-9PK
https://www.ingredieuropa.com/product/NL42-0101HX-3PK


2023 | 38. týden | 18. září

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• lehká, ale pevná ochrana

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, senzorům a dalším funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: polykarbonát

• dvouvrstvá ochrana

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• vestavěná peněženka pro dvě karty a hotovost

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU + PC

• lehká, ale pevná ochrana

• mírně zvýšené okraje krytu 
pro lepší ochranu

• přesné výřezy nabízí plný 
přístup k fotoaparátu, 
senzorům a dalším funkcím 
zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým 
nabíjením

• materiál: polykarbonát

ACS06239 
2409 Kč 
8809896745819

ACS06218 
2719 Kč 
8809896745628

ACS06219 
2289 Kč 
8809896745635

Spigen Air Skin Pro, black - 
Samsung Galaxy Z Flip5

Spigen Air Skin Pro, black - 
Samsung Galaxy Z Fold5

Spigen Slim Armor Slot, black - 
Samsung Galaxy Z Fold5

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06239
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06218
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06219

	Tlačítko 9019: 
	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9021: 
	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9026: 
	Tlačítko 9022: 
	Tlačítko 9025: 
	Tlačítko 9024: 
	Tlačítko 9023: 


